MomouHuukana CeetnaHa IOpbeBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3552

3553

3563

3565

3568

3572

3573

3584

3585

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

Accounaunsa "Kny6 MpodeccnoHan"

Accoumnaums "Kny6 MNpodeccrmoHan"

Accoumnaums "Knyb MNpodeccmoHan"

Accoumnaums "Knyb MNpodeccmoHan"

Accounauunsa "Kny6 MpodeccnoHan"

Accoumnaums "Knyb MNpodeccrmoHan"

Accounaunsa "Kny6 MpodeccnoHan"

Accounauwnsa "Kny6 MNMpodeccnoHan"

Accoumnaums "Knyb MNpodeccmoHan"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

15.04.2024

15.05.2024

24.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

31.05.2024

06.06.2024

25.06.2024

24.06.2024

CBepeHun

MomonHnukas CeeTnaHa FOpbeBHa

000618

07.08.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

OBUXMMOEe
MMYLLECTBO

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKunaa
HeaABMXNMOCTb

TpaHCropTHoe
cpeacTso

HeXwunas
HeaABMXNMOCTb

TpaHCnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLieHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



	Помойницкая Светлана Юрьевна

