

Помойницкая Светлана Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Помойницкая Светлана Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		000618			
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3552	Ассоциация "Клуб Профессионал"	15.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
3553	Ассоциация "Клуб Профессионал"	15.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
3563	Ассоциация "Клуб Профессионал"	24.05.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3565	Ассоциация "Клуб Профессионал"	28.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3568	Ассоциация "Клуб Профессионал"	28.05.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3572	Ассоциация "Клуб Профессионал"	31.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
3573	Ассоциация "Клуб Профессионал"	06.06.2024	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3584	Ассоциация "Клуб Профессионал"	25.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
3585	Ассоциация "Клуб Профессионал"	24.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества